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1 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. İLKER BATUHAN BALLİ 400MT < 3 OK 309.71

2 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ENES ZAYAN 400MT < 3 OK 278.64 274.27

3 AYDIN  NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ZEREN SENA USLU 400MT < 3 OK 275.75

4 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAMAZAN AYDOĞDULAR 400MT < 3 OK 267.12

5 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ZEHRA ÇANKAYA 400MT < 3 OK 267.08

6 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. YAHYA ÇANKAYA 400MT < 3 OK

7 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. VEYSEL YİĞİT YILMAZDAMAR 400MT < 3 OK

8 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ESMANUR GÜLŞEN 400MT < 3 OK

9 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. BURAK DÜZGÜN 400MT < 3 OK

10 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. HANANEH ARSHADİ 400MT < 3 OK

11 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. SUMAYA ESSER 400MT < 3 OK

12 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. ECRİN EFSA İPSUZ 400MT < 3 OK

13 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. BETÜL KORKMAZ 400MT < 3 OK

14 KAHRAMANMARAŞ  ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK S. K. SERRA KARAHAN 400MT < 3 OK

15 KOCAELİ  KOCAELİ ÖNCÜ S. K. MELEK NEHİR TOSUN 400MT < 3 OK

16 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER EFE KAĞAN GÖKCE 400MT < 3 OK

17 ANKARA  NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K.ENVER TAHA GÖLLÜOĞLU 400MT < 3 OK

18 AYDIN  NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. KENAN ÇETİNKAYA 400MT < 3 OK

19 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET EMİR AKGÜN 400MT < 3 OK

20 OSMANİYE  CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AYŞE NAZENİN YÜCE 400MT < 3 OK

21 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. MEHMET BATUHAN KESKİN 400MT < 3 OK

22 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. ALP SÖZGEN 400MT < 3 OK

23 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. ZEYNEP AZRA SARİASLAN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

24 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. AKDENİZ BERK YAZICI 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

KONURALP HAVA KOŞUSU  19-21 TEMMUZ 2024 / DÜZCE

13 YAŞ VE ALTI 35 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI



TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK SAYISI

NUMBER OF ARROW TO 

SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

1 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MİRAYSU GÜLŞEN 400MT < 3 OK 388.35 372.46

2 KOCAELİ  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. ERVA BERBEROĞLU 400MT < 3 OK 342.54

3 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET SÜLEYMAN ARSLAN 400MT < 3 OK 340.17

4 ADANA  ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. YUSUF ÇETGİN 400MT < 3 OK 327.09

5 DÜZCE  DÜZOK S. K. FEHMİ ARSLAN 500MT 9 OK 326.02 325.17

6 ANKARA FERDİ YİĞİT OKTAY ÇAKIROĞLU 400MT < 3 OK

7 ANTALYA  NİZAM I ADEM GELENEKSEL OKÇULUK S. K. UMUT KÖSEN 400MT < 3 OK

8 BURSA  DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI S. K. MEHMET EREN TUNA 400MT < 3 OK

9 DÜZCE  DÜZOK S. K. MERVE BERRA AKDEMİR 400MT < 3 OK

10 DÜZCE  DÜZOK S. K. CEREN ÇİÇEKOĞLU 400MT < 3 OK

11 DÜZCE  DÜZOK S. K. EBRAR ŞİMŞEK 400MT < 3 OK

12 İSTANBUL  İSTANBUL TALİMHANE OKÇULUK S. K. FATMA ZEHRA YAYLA 400MT < 3 OK

13 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ARİF ENES SARIKAYA 400MT < 3 OK

14 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. YUNUS EMRE ZENGİN 400MT < 3 OK

15 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. ZEYNEP RUMEYSA ARABACI 400MT < 3 OK

16 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. HUSNA ARSHADİ 400MT < 3 OK

17 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. FATMA ESSER 400MT < 3 OK

18 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. DİLARA ECEM DENİZ 400MT < 3 OK

19 KOCAELİ  KOCAELİ ÖNCÜ S. K. MERYEM BENGÜSU KAYTAZ 400MT < 3 OK

20 KOCAELİ  KOCAELİ ÖNCÜ S. K. İBRAHİM ETHEM LAFÇI 400MT < 3 OK

21 MANİSA  SOMA RIFAT DAĞDELEN ANADOLU LİSESİ S. K. AYDIN YİĞİT 400MT < 3 OK

22 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ELİFSU ACEM 400MT < 3 OK

23 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MEHMET EFE ÇAĞLAYAN 400MT < 3 OK

24 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MEHMET FATİH GÖKCE 400MT < 3 OK

25 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. GÖKTUĞ KARABUL 400MT < 3 OK

26 ANKARA  NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. ÖZGÜL APUHAN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

27 ANKARA  NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜÇOKLAR OKÇULUK S. K. PELİN ÇELİK 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

KONURALP HAVA KOŞUSU  19-21 TEMMUZ 2024 / DÜZCE

14-17 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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1 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 450MT 7 OK 402.80 365.20

2 ADANA  ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. MUSTAFA EFE KARATAŞ 400MT < 3 OK 368.35

3 DÜZCE  DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 500MT 9 OK 358.49

4 ANKARA  YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 OK 347.50

5 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATMA AYVACI 450MT 7 OK 344.00

6 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇALIŞKAN 550MT > 11 OK

7 İSTANBUL  İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL VE S. K. FERHAT ERİLLİ 550MT > 11 OK

8 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 500MT 9 OK

9 KOCAELİ  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. MUHAMMED ALİ TEMEL 450MT 7 OK

10 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. TALHA YALÇIN 450MT 7 OK

11 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. RECEP ÖZMEN 400MT 5 OK

12 AYDIN  NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. UFUK USLU 400MT 5 OK

13 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 400MT 5 OK

14 İSTANBUL  OFOK S. K. HALMİRZA TUNA 400MT 5 OK

15 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SALİH DOĞAN 400MT 5 OK

16 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. İBRAHİM GÜZEL 400MT 5 OK

17 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SEZAİ BİŞGİN 400MT 5 OK

18 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. COŞKUN YALÇINTAŞ 400MT 5 OK

19 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. MEHMET ŞİMŞEK 400MT 5 OK

20 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MEHMET DOĞAN 400MT 5 OK

21 KIRIKKALE  ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAHİME KEVSER KANDEMİR 400MT 5 OK

22 ZONGULDAK  NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK S. K. MAHMUT KOÇYİĞİT 400MT 5 OK

23 KOCAELİ FERDİ ÖMER LÜTFİ AKCAN 400MT < 3 OK

24 ANKARA FERDİ ESİN İNÖZÜ 400MT < 3 OK

25 ANKARA FERDİ BURCU SARIÇAM 400MT < 3 OK

26 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. AYBERK İSKENDER 400MT < 3 OK

27 AYDIN  NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇETİNKAYA 400MT < 3 OK

28 BURSA  DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI S. K. FATİH ÇALİŞKAN 400MT < 3 OK

29 BURSA  DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI S. K. AYŞEGUL DEMİRBAĞ ÇALIŞKAN 400MT < 3 OK

30 BURSA  DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI S. K. NESLİHAN TUNA 400MT < 3 OK

31 BURSA  DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI S. K. YAKUP YAGİŞ 400MT < 3 OK

32 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. İREM NUR FINDIKLI 400MT < 3 OK

33 BURSA  KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. CELAL AYIŞIK 400MT < 3 OK

34 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MURAT ALTUNEL 400MT < 3 OK

35 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HASAN SEMİH BAVUK 400MT < 3 OK

36 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ERSEL YILMAZDAMAR 400MT < 3 OK

37 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELVİN YUSUFZADE 400MT < 3 OK

38 DÜZCE  DÜZCE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. İBRAHİM KIYAK 400MT < 3 OK

39 DÜZCE  DÜZCE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. İSHAK SÖNMEZOĞLU 400MT < 3 OK

40 DÜZCE  DÜZOK S. K. MURAT AKDAĞLI 400MT < 3 OK

41 DÜZCE  DÜZOK S. K. ZEYNEP DİDAR AKINCI 400MT < 3 OK

42 DÜZCE  DÜZOK S. K. RUMEYSA ATASEVEN 400MT < 3 OK

43 DÜZCE  DÜZOK S. K. AMİNE ÇAĞLAYAN 400MT < 3 OK

44 DÜZCE  DÜZOK S. K. ALPEREN DURAN 400MT < 3 OK

45 DÜZCE  DÜZOK S. K. SERCAN ERDOĞAN 400MT < 3 OK
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TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK SAYISI

NUMBER OF ARROW TO 

SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

KONURALP HAVA KOŞUSU  19-21 TEMMUZ 2024 / DÜZCE

18-49 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

46 DÜZCE  DÜZOK S. K. AHMET HEREM 400MT < 3 OK

47 DÜZCE  DÜZOK S. K. RABİA KORHAN 400MT < 3 OK

48 DÜZCE  DÜZOK S. K. SEDA KORKMAZ 400MT < 3 OK

49 DÜZCE  DÜZOK S. K. NURAY TOK 400MT < 3 OK

50 DÜZCE  DÜZOK S. K. OĞUZ YILMAZ 400MT < 3 OK

51 ESKİŞEHİR  26 PORSUK S. K. MURAT AYDIN 400MT < 3 OK

52 ISPARTA  ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH KÜRŞAD GÜNDÜZ 400MT < 3 OK

53 ISPARTA  ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. TUĞRUL ÖZTEKİN 400MT < 3 OK

54 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. FATMA ZEHRA ERİŞ 400MT < 3 OK

55 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. ZEYNEP İREM MALKOÇ 400MT < 3 OK

56 İSTANBUL  OFOK S. K. İCLAL ÖZTÜRK 400MT < 3 OK

57 İSTANBUL  OFOK S. K. RABİA ÖZTÜRK 400MT < 3 OK

58 İSTANBUL  OFOK S. K. HİLAL PAKSOY 400MT < 3 OK

59 İSTANBUL  OFOK S. K. ABDÜSSAMED YILMAZ 400MT < 3 OK

60 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MAHMUT FERKAN ERİLLİ 400MT < 3 OK

61 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FULYA ERİLLİ AYBAR 400MT < 3 OK

62 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. MEHMET ALTUNBAŞ 400MT < 3 OK

63 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. YUSUF DÜZGÜN 400MT < 3 OK

64 İSTANBUL  ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. KILIÇ ALİ AKADIR 400MT < 3 OK

65 İSTANBUL  ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEYMA AKGÜL 400MT < 3 OK

66 İSTANBUL  ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. OĞUZHAN ÇİFTÇİ 400MT < 3 OK

67 İSTANBUL  ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. LEVENT TEKÇE 400MT < 3 OK

68 İSTANBUL  ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEYMANUR YAMAN 400MT < 3 OK

69 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. FEYZULLAH AKYIL 400MT < 3 OK

70 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OSMAN ÖZTÜRK 400MT < 3 OK

71 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. NAGiHAN TUNÇ 400MT 5 OK

72 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. HÜLYA YAVUZYİĞİT 400MT < 3 OK

73 KAHRAMANMARAŞ  ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK S. K. AYLİN BERK 400MT < 3 OK

74 KARABÜK  GENÇ EKSEN S. K. MAKBULE DAĞDELEN 400MT < 3 OK

75 KIRIKKALE  ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SEDAT ERGÜN KANDEMİR 400MT < 3 OK

76 KIRIKKALE  ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HİLMİ KILIÇ 400MT < 3 OK
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77 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. KADİR İŞBİLİR 400MT < 3 OK

78 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. ÇİĞDEM ÖZ 400MT < 3 OK

79 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. ÜLKÜ EREN ÖZ 400MT < 3 OK

80 KOCAELİ  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. REYHAN GÜVEN 400MT < 3 OK

81 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. HASAN ARSLAN 400MT < 3 OK

82 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. FATMA DURMAZ 400MT < 3 OK

83 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET GÖKCE 400MT < 3 OK

84 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. İLAY ŞAHİN 400MT < 3 OK

85 OSMANİYE  CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELİF İLAYDA AŞIKOĞLU 400MT < 3 OK

86 OSMANİYE  CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ZEKİYE AYSİMA YÜCE 400MT < 3 OK

87 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. SELİM ESMERAY 400MT < 3 OK

88 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. ZEYNEL ABİDİN HAZNADAR 400MT < 3 OK

89 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. NEVA KANADAŞI 400MT < 3 OK

90 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. SONGÜL SUDE ŞAN 400MT < 3 OK

91 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. FİGEN BARIŞ KÖSE 400MT < 3 OK

92 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. BUSE KARABUL 400MT < 3 OK

93 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. EGE KAAN KÖSE 400MT < 3 OK

94 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. ARDA SÖZGEN 400MT < 3 OK

95 TOKAT  TOKAT ONBEŞLİLER ATLI OKÇULUK S. K. EDİBE SEVGİ ŞENTÜRK 400MT < 3 OK

96 İSTANBUL  KAVVAS OKÇULUK S. K. MUHAMMED EMİN SELVİ 450MT 7 OK Yarışmaya Katılmadı

97 İSTANBUL  ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAMAZAN ŞİMŞEK 450MT 7 OK Yarışmaya Katılmadı

98 ANKARA FERDİ SERDAR DOĞAN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

99 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. ÖYKÜ SILA YAZICI 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

100 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SADIK SERDAR KABUK 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

101 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. İBRAHİM AFRAZİLOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

102 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HAKAN KONUK 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

103 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET ÖKSÜZ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

104 İSTANBUL  ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SİNAN BAŞOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

105 KOCAELİ  KOCAELİ ÖNCÜ S. K. DAMLA KOCATAHTACI 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

106 KOCAELİ  KOCAELİ ÖNCÜ S. K. YASEMİN TEMEL 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
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1 ADANA  OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 500MT 9 OK 386.82 378.44

2 DÜZCE  DÜZOK S. K. MURAT HEREM 500MT 9 OK 337.56 328.01

3 DÜZCE  DÜZOK S. K. ALİ OSMAN ÖZKURT 400MT 5 OK 336.20

4 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MUSTAFA DOĞAN 400MT < 3 OK 325.71 323.81

5 KAHRAMANMARAŞ  TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 OK 323.76

6 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7 OK

7 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OĞUZ ÇİLOĞLU 400MT 5 OK

8 OSMANİYE  CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET YÜCE 400MT 5 OK

9 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. MEHMET DOĞAN 400MT 5 OK

10 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET DEMİR 400MT < 3 OK

11 ESKİŞEHİR  YENİ OSMANLILAR EVLAD I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK S. K. ERCAN KARA 400MT < 3 OK

12 ISPARTA  ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MİTHAT GEDİMAN 400MT < 3 OK

13 ISPARTA  ISPARTA ZİNDE S. K. MUSTAFA AYGÜN 400MT < 3 OK

14 ISPARTA  ISPARTA ZİNDE S. K. MEHMET TARIN 400MT < 3 OK

15 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. NURTEKİN AYKUT 400MT 5 OK

16 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. HASAN BEŞİROĞLU 400MT < 3 OK

17 İSTANBUL  İSTANBUL OKÇULUK S. K. METİN GAZOZ 400MT < 3 OK

18 İSTANBUL  İSTANBUL OKÇULUK S. K. TEMEL KURT 400MT < 3 OK

19 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. YAŞAR DEVELİOĞLU 400MT < 3 OK

20 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. ARİF OSMAN YAZICI 400MT < 3 OK

21 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MAHİYE HACIÖMEROĞLU 400MT < 3 OK

22 KARABÜK  GENÇ EKSEN S. K. MUSTAFA YILMAZ 400MT < 3 OK

23 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. FEVZİ UĞUR AKŞİRAY 400MT < 3 OK

24 KOCAELİ  KOCAELİ AKÇAKOCA AKINCILAR OCAĞI S. K. BAHATTİN BUKSU 400MT < 3 OK

25 MANİSA  SOMA RIFAT DAĞDELEN ANADOLU LİSESİ S. K. MUSTAFA CAN BİRCAN 400MT < 3 OK

26 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MUHİTTİN ŞAHİN 400MT < 3 OK

27 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. MURAT KARABUL 400MT < 3 OK

28 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. ÜNAL KÖSE 400MT < 3 OK

29 KONYA  AKŞEHİR SELÇUKLU SPOR KULÜBÜ ATİLLA GÖÇER 400MT < 3 OK

30 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. LEVENT YAZICI 400MT 5 OK Yarışmaya Katılmadı

31 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

32 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. MEHMET TOPALOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

KONURALP HAVA KOŞUSU  19-21 TEMMUZ 2024 / DÜZCE

50 YAŞ  ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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1 ANKARA  YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 OK 516.66 467.84

2 KAHRAMANMARAŞ  TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 OK 482.81 459.59

3 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇALIŞKAN 550MT > 11 OK 479.52 452.24

4 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MUHAMMED YAVUZ GÜLTEPE 450MT 7 OK 478.73 410.85

5 ADANA  OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 500MT 9 OK 453.35 437.10

6 DÜZCE  DÜZOK S. K. MURAT HEREM 500MT 9 OK 451.71 437.87

7 ISPARTA  ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH KÜRŞAD GÜNDÜZ 400MT < 3 OK 430.13

8 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 450MT 7 OK 428.39 425.41

9 İSTANBUL FERDİ MEHMET SELİM GÜVEN 500MT 9 OK 422.64 419.85

10 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. TALHA YALÇIN 450MT 7 OK 413.06 400.09

11 İSTANBUL  OFOK S. K. HALMİRZA TUNA 400MT 5 OK 410.96

12 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7 OK 409.71

13 İSTANBUL  İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL VE S. K. FERHAT ERİLLİ 550MT > 11 OK

14 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 500MT 9 OK

15 DÜZCE  DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 500MT 9 OK

16 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. ABDÜSSAMET KAZAN 450MT 7 OK

17 KOCAELİ  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. MUHAMMED ALİ TEMEL 450MT 7 OK

18 İSTANBUL  ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAMAZAN ŞİMŞEK 450MT 7 OK

19 KOCAELİ NESLİ CEDİD OĞUZLAR SK MEHMET BÜYÜKGÜZEL 400MT 5 OK

20 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. RECEP ÖZMEN 400MT 5 OK

21 AYDIN  NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. UFUK USLU 400MT 5 OK

22 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OĞUZ ÇİLOĞLU 400MT 5 OK

23 DÜZCE  DÜZOK S. K. ALİ OSMAN ÖZKURT 400MT 5 OK

24 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SALİH DOĞAN 400MT 5 OK

25 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. İBRAHİM GÜZEL 400MT 5 OK

26 BURSA  HASANAĞA GELENEKSEL OKÇULUK FİKRİ MERDİM 400MT 5 OK

27 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. LEVENT YAZICI 400MT 5 OK

28 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SEZAİ BİŞGİN 400MT 5 OK

29 OSMANİYE  CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET YÜCE 400MT 5 OK

30 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. COŞKUN YALÇINTAŞ 400MT 5 OK

31 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. MEHMET ŞİMŞEK 400MT 5 OK

32 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. MEHMET DOĞAN 400MT 5 OK

33 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MEHMET DOĞAN 400MT 5 OK

34 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. KENAN ÖZCAN 400MT 5 OK

35 ZONGULDAK  NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK S. K. MAHMUT KOÇYİĞİT 400MT 5 OK

36 BURSA FERDİ MURAT ÜSTÜN 400MT < 3 OK

37 ADANA  ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. MUSTAFA EFE KARATAŞ 400MT 5 OK

38 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. AYBERK İSKENDER 400MT < 3 OK

KONURALP HAVA KOŞUSU  19-21 TEMMUZ 2024 / DÜZCE

ERKEKLER SINIRSIZ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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39 AYDIN  NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇETİNKAYA 400MT < 3 OK

40 BURSA  DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI S. K. FATİH ÇALİŞKAN 400MT < 3 OK

41 BURSA  DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI S. K. YAKUP YAGİŞ 400MT < 3 OK

42 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET DEMİR 400MT < 3 OK

43 BURSA  KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. CELAL AYIŞIK 400MT < 3 OK

44 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MURAT ALTUNEL 400MT < 3 OK

45 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HASAN SEMİH BAVUK 400MT < 3 OK

46 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. İBRAHİM AFRAZİLOĞLU 400MT < 3 OK

47 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HAKAN KONUK 400MT < 3 OK

48 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET ÖKSÜZ 400MT < 3 OK

49 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ERSEL YILMAZDAMAR 400MT < 3 OK

50 BURSA  TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELVİN YUSUFZADE 400MT < 3 OK

51 DÜZCE  DÜZOK S. K. MURAT AKDAĞLI 400MT < 3 OK

52 DÜZCE  DÜZOK S. K. ALPEREN DURAN 400MT < 3 OK

53 DÜZCE  DÜZOK S. K. SERCAN ERDOĞAN 400MT < 3 OK

54 DÜZCE  DÜZOK S. K. OĞUZ YILMAZ 400MT < 3 OK

55 ESKİŞEHİR  26 PORSUK S. K. MURAT AYDIN 400MT < 3 OK

56 ESKİŞEHİR  YENİ OSMANLILAR EVLAD I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK S. K. ERCAN KARA 400MT < 3 OK

57 ISPARTA  ISPARTA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. TUĞRUL ÖZTEKİN 400MT < 3 OK

58 ISPARTA  ISPARTA ZİNDE S. K. MUSTAFA AYGÜN 400MT < 3 OK

59 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. NURTEKİN AYKUT 400MT < 3 OK

60 İSTANBUL  İSTANBUL OKÇULUK S. K. TEMEL KURT 400MT < 3 OK

61 İSTANBUL  İSTANBUL TALİMHANE OKÇULUK S. K. ZEKİ BAŞ 400MT < 3 OK

62 İSTANBUL  İSTANBUL TALİMHANE OKÇULUK S. K. HÜSEYİN KÜTÜK 400MT < 3 OK

63 İSTANBUL  LİDER EĞİTİM S. K. BERAT ÇOŞKUN 400MT < 3 OK

64 İSTANBUL  LİDER EĞİTİM S. K. YUSUF İSLAM TİRAK 400MT < 3 OK

65 İSTANBUL  OFOK S. K. ABDÜSSAMED YILMAZ 400MT < 3 OK

66 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MUSTAFA DOĞAN 400MT < 3 OK

67 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. MEHMET ALTUNBAŞ 400MT < 3 OK

68 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. YUSUF DÜZGÜN 400MT < 3 OK

69 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. ARİF OSMAN YAZICI 400MT < 3 OK

70 İSTANBUL  ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. LEVENT TEKÇE 400MT < 3 OK

71 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MUHAMMED EMİN AKGÜN 400MT < 3 OK

72 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OSMAN ÖZTÜRK 400MT < 3 OK

73 KIRIKKALE  ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SEDAT ERGÜN KANDEMİR 400MT < 3 OK

74 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. FEVZİ UĞUR AKŞİRAY 400MT < 3 OK

75 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. KADİR İŞBİLİR 400MT < 3 OK

76 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. ÜLKÜ EREN ÖZ 400MT < 3 OK

77 KOCAELİ  KOCAELİ AKÇAKOCA AKINCILAR OCAĞI S. K. BAHATTİN BUKSU 400MT < 3 OK

78 MANİSA  SOMA RIFAT DAĞDELEN ANADOLU LİSESİ S. K. MUSTAFA CAN BİRCAN 400MT < 3 OK

79 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. HASAN ARSLAN 400MT < 3 OK

80 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET GÖKCE 400MT < 3 OK

81 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. MUHİTTİN ŞAHİN 400MT < 3 OK

82 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. SELİM ESMERAY 400MT < 3 OK

83 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. ZEYNEL ABİDİN HAZNADAR 400MT < 3 OK



TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK 

SAYISI

NUMBER OF 

ARROW TO 

SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

KONURALP HAVA KOŞUSU  19-21 TEMMUZ 2024 / DÜZCE

ERKEKLER SINIRSIZ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

84 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. MURAT KARABUL 400MT < 3 OK

85 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. EGE KAAN KÖSE 400MT < 3 OK

86 TEKİRDAĞ  TEKİRDAĞ PAŞAELİ OKÇULUK S. K. ARDA SÖZGEN 400MT < 3 OK

87 YALOVA  FERDİ KEREM KORKMAZ 400MT < 3 OK

88 YALOVA  FERDİ CENGİZHAN AYKULAP 400MT < 3 OK

89 İSTANBUL  KAVVAS OKÇULUK S. K. MUHAMMED EMİN SELVİ 450MT 7 OK Yarışmaya Katılmadı

90 ANKARA FERDİ SERDAR DOĞAN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

91 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

92 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. MEHMET TOPALOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

93 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SADIK SERDAR KABUK 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

94 DÜZCE  DÜZCE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ S. K. İBRAHİM KIYAK 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

95 İSTANBUL  İSTANBUL OKÇULUK S. K. METİN GAZOZ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

96 İSTANBUL  SUNGUR OKÇULUK S. K. YAŞAR DEVELİOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
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1 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 400MT 5 OK 427.02 397.33 396.94

2 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATMA AYVACI 450MT 7 OK 396.59 392.67

3 KIRIKKALE  ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAHİME KEVSER KANDEMİR 400MT 5 OK 380.77

4 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FULYA ERİLLİ AYBAR 400MT < 3 OK 369.86

5 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FAHRİYE DUHA GÜLTEPE 400MT 5 OK 354.32

6 ANKARA FERDİ ESİN İNÖZÜ 400MT < 3 OK

7 ANKARA FERDİ BURCU SARIÇAM 400MT < 3 OK

8 BURSA  DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI S. K.AYŞEGUL DEMİRBAĞ ÇALIŞKAN 400MT < 3 OK

9 BURSA  DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI S. K.NESLİHAN TUNA 400MT < 3 OK

10 BURSA  HÜDAVENDİGAR GELENEKSEL OKÇULUK S. K. İREM NUR FINDIKLI 400MT < 3 OK

11 İSTANBUL  OFOK S. K. İCLAL ÖZTÜRK 400MT < 3 OK

12 İSTANBUL  OFOK S. K. RABİA ÖZTÜRK 400MT < 3 OK

13 İSTANBUL  OFOK S. K. HİLAL PAKSOY 400MT < 3 OK

14 İSTANBUL  ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MAHİYE HACIÖMEROĞLU 400MT < 3 OK

15 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. NAGiHAN TUNÇ 400MT 5 OK

16 İSTANBUL  ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. HÜLYA YAVUZYİĞİT 400MT < 3 OK

17 KAHRAMANMARAŞ  ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK S. K. AYLİN BERK 400MT < 3 OK

18 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. ÇİĞDEM ÖZ 400MT < 3 OK

19 KOCAELİ  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. REYHAN GÜVEN 400MT < 3 OK

20 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K.FATMA DURMAZ 400MT < 3 OK

21 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K.İLAY ŞAHİN 400MT < 3 OK

22 OSMANİYE  CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELİF İLAYDA AŞIKOĞLU 400MT < 3 OK

23 OSMANİYE  CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ZEKİYE AYSİMA YÜCE 400MT < 3 OK

24 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. NEVA KANADAŞI 400MT < 3 OK

25 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. SONGÜL SUDE ŞAN 400MT < 3 OK

26 TOKAT  TOKAT ONBEŞLİLER ATLI OKÇULUK S. K. EDİBE SEVGİ ŞENTÜRK 400MT < 3 OK

27 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. ÖYKÜ SILA YAZICI 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

28 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. ZEYNEP İREM MALKOÇ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

KONURALP HAVA KOŞUSU  19-21 TEMMUZ 2024 / DÜZCE

KADINLAR SINIRSIZ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI



TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK SAYISI

NUMBER OF ARROW 

TO SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

3. ÖLÇÜM (MT)

3. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

1 ANKARA  YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 OK 421.75 416.21 401.93

2 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇALIŞKAN 550MT > 11 OK 392.54 379.30

3 ADANA  OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 500MT 9 OK 392.34 391.15

4 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 500MT 9 OK 371.32 369.91

5 BURSA  HASANAĞA GELENEKSEL OKÇULUK FİKRİ MERDİM 400MT 5 OK 358.38

6 İSTANBUL  İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL VE S. K. FERHAT ERİLLİ 550MT > 11 OK

7 KAHRAMANMARAŞ  TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 OK

8 DÜZCE  DÜZOK S. K. MURAT HEREM 500MT 9 OK

9 DÜZCE  DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 500MT 9 OK

10 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7 OK

11 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. RECEP ÖZMEN 400MT 5 OK

12 BURSA  METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SEZAİ BİŞGİN 400MT 5 OK

13 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. NURTEKİN AYKUT 400MT < 3 OK

14 KIRKLARELİ  UMAY OKÇULUK S. K. ÜLKÜ EREN ÖZ 400MT < 3 OK

15 YALOVA  FERDİ KEREM KORKMAZ 400MT < 3 OK

16 YALOVA  FERDİ CENGİZHAN AYKULAP 400MT < 3 OK

17 İSTANBUL  İSTANBUL OKÇULUK S. K. METİN GAZOZ 400MT < 3 OK

18 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. LEVENT YAZICI 400MT 5 OK Yarışmaya Katılmadı

19 ANKARA FERDİ BURCU SARIÇAM 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

20 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

21 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. AYBERK İSKENDER 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

22 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. MEHMET TOPALOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

23 ARTVİN  HOPA GENÇLİK S. K. ÖYKÜ SILA YAZICI 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

24 ESKİŞEHİR  YENİ OSMANLILAR EVLAD I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK S. K. ERCAN KARA 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

25 İSTANBUL  GAZANFER GENÇLİK VE S. K. HASAN BEŞİROĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

KONURALP HAVA KOŞUSU  19-21 TEMMUZ 2024 / DÜZCE

MÜREKKEP YAY HAVA KOŞUSU KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI



SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 OSMANİYE  KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK S. K. İLKER BATUHAN BALLİ 309.71

2 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ENES ZAYAN 278.64
3 AYDIN  NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ZEREN SENA USLU 275.75

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MİRAYSU GÜLŞEN 388.35

2 KOCAELİ  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT S. K. ERVA BERBEROĞLU 342.54
3 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET SÜLEYMAN ARSLAN 340.17

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT
1 ADANA  OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 386.82

2 DÜZCE  DÜZOK S. K. MURAT HEREM 337.56
3 DÜZCE  DÜZOK S. K. ALİ OSMAN ÖZKURT 336.20

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 MERSİN  TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 402.80

2 ADANA  ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. MUSTAFA EFE KARATAŞ 368.35
3 DÜZCE  DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 358.49

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 ANKARA  YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 421.75

2 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇALIŞKAN 392.54
3 ADANA  OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 392.34

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 427.02

2 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATMA AYVACI 396.59
3 KIRIKKALE  ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAHİME KEVSER KANDEMİR 380.77

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 ANKARA  YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 516.66

2 KAHRAMANMARAŞ  TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K.HALİL KOZANOĞLU 482.81

3 İSTANBUL  OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HÜSEYİN ÇALIŞKAN 479.52

18-49 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

MÜREKKEP YAY KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

KADINLAR SINIRSIZ ÇEKİŞ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

ERKEKLER SINIRSIZ ÇEKİŞ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

KONURALP HAVA KOŞUSU  19-21 TEMMUZ 2024 / DÜZCE

 HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

13 YAŞ VE ALTI 35 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

14-17 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

50 YAŞ VE ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI


